
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Fija fechas colaciones de grado para el 2023.

 
VISTO:

El EX-2022-00576411--UNC-ME#FO, por el cual el Área Oficialía propone las fechas
de colaciones de grados para el año 2023; y  

CONSIDERANDO:

Que por NO-2022-00666373-UNC-PS#SEU, la Secretaría de Extensión Universitaria a
Orden #07 del mencionado expediente, confirma el préstamo y reserva de la Sala de las
Américas en el Pabellón Argentina para las fechas solicitadas por el Área Oficialía;

Que no hay objeciones que formular,

                 

   EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA  FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1°: Fijar las siguientes fechas de colaciones de grados de esta Facultad,
correspondientes al año 2023:

- 30 de junio.

- 17 noviembre.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la  Universidad
Nacional de Córdoba,  comuníquese y archívese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Miércoles 14 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-260-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T14:59:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-14T18:06:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-14T18:06:02-0300
	GDE UNC




